Elucidarius Chymicus.

Oder /

Erlleuchterung vnd deut-
liche Erklärung / was die Fama fra-
ternitatis vom Rosencreuz / für Chymische Secreta
de lapide Philosophorum , in ihrer Reformation der
Welt / mit verblümten Worten versteckt
haben.

Die Spötter zu widerlegen /
Die Irrende zu recht zu weisen /
Die filios doctrinæ zu confirmiren.

Gutherßiger Wolmeinung gestelllet vnd mit-
geheilet / von einem besondern Liebhaber der Warheit.

RATICHS BROTOFFERR.

O wie glückselig das Creuz ich acht /
Das untr den Rosen blühet mit macht.

A D E S T.

16

16.

Gedruckt zu Goslar / bey Johann Vogt /
Soc. secret. Hans vnd Heinrich Stern / Buchhende-
kers zu Lüneburgt.

40, 18.

Herrn. 243.

Eusebius Cesareopolitanus.

De origine

et nominis gentium et de rebus quae sunt ad eum pertinentibus.

Quae sunt in libro primo de origine gentium et de rebus quae sunt ad eum pertinentibus.

Quae sunt in libro secundo de nominibus gentium et de rebus quae sunt ad eum pertinentibus.

Quae sunt in libro tertio de rebus quae sunt ad eum pertinentibus.

Quae sunt in libro quarti de rebus quae sunt ad eum pertinentibus.

Quae sunt in libro quinto de rebus quae sunt ad eum pertinentibus.

Quae sunt in libro sexto de rebus quae sunt ad eum pertinentibus.

Quae sunt in libro septimo de rebus quae sunt ad eum pertinentibus.

Quae sunt in libro octavo de rebus quae sunt ad eum pertinentibus.

Quae sunt in libro nono de rebus quae sunt ad eum pertinentibus.

Quae sunt in libro decimo de rebus quae sunt ad eum pertinentibus.

Quae sunt in libro undevigesimo de rebus quae sunt ad eum pertinentibus.

Quae sunt in libro vicensimo de rebus quae sunt ad eum pertinentibus.

Quae sunt in libro vicensimo unius de rebus quae sunt ad eum pertinentibus.

Quae sunt in libro vicensimo duabus de rebus quae sunt ad eum pertinentibus.

Quae sunt in libro vicensimo trina de rebus quae sunt ad eum pertinentibus.

Quae sunt in libro vicensimo quatuor de rebus quae sunt ad eum pertinentibus.

Quae sunt in libro vicensimo quinque de rebus quae sunt ad eum pertinentibus.

Quae sunt in libro vicensimo sex de rebus quae sunt ad eum pertinentibus.

**Sächsische
Landesbibliothek
Dresden**

Norrede

An den Christlichen / groß-
günstigen Leser in gemein.

Es ist zwar / großgünsti-
ger / Christliebender Leser / aus
vieler Philosophorum, (nicht aber Syco-
phantarum, die eigen Nutzes vnd
Ruhmes halben mit unterlauffen)
scriptis zuersehen / daß sie das hohe
secretum de lapide benedicto, der Welt
gnugsam zuerkennen gegeben haben /
also / daß etliche viel hundert Bücher
davon vorhanden sind / unter welchen
auch die Herren Fratres vom Rosen-
Kreuz mit gehören: Aber sie habens
mehrere theils mit solchen figurlichen /
verblümtten vnd verdeckten Worten
gethan / daß unter hundert tausent
faum einer gefunden wird / der etwas
nützliches vnd heilsames daraus fas-